


**Vaša eFaktúra na www.stvps.sk
 Zadajte UID: ax8acGt15XQD PIN: 5778**
ORIGINAL
FAKTÚRA za vodné a stočné
220241605

(variabilný symbol)

 Dátum vystavenia 30.04.2012
 Dátum splatnosti **21.05.2012**
 Dátum dodania tovaru/ služby 30.04.2012

Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	20%	513,02	102,60	615,62

Fakt. vodné	239m ³	263,43 Eur
Fakt. stočné	239m ³	249,59 Eur
Celkom bez DPH		513,02 Eur
Celkom s DPH		615,62 Eur

K úhrade celkom 615,62 Eur

030

ZAKLADNA SKOLA
Školská 14
976 13 Slovenská Ľupča
Slovenská republika

Nové služby: Elektronické zasielanie faktúr, SMS info viac na zadnej strane.

 Pláca: ZAKLADNA SKOLA
 Školská 14
 976 13 Slovenská Ľupča
 IČO: 35677856, DIČ: 35677856 - 0

Obchodná zmluva číslo: 106201440

Číslo zasielacej adresy: 18593

Vystavil: Alžbeta Kseňáková, Zákaznícke centrum Banská Bystrica

 Cena: vodné od 1.1.2012 do 31.12.2012: bez DPH: 1,022 Euro/m³, s DPH: 1,226 Euro/m³
 stočné od 1.1.2012 do 31.12.2012: bez DPH: 1,043 Euro/m³, s DPH: 1,252 Euro/m³
Rozúčtovanie podľa obdobia a sadzieb cien

Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odberné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od m ³ Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poskyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
10.01.2012	10003-34390-0	Školská 14, Slovenská Ľupča, Základná škola - Sl. Ľupča	22	1308	89	0	vodné	1,1022	89	98,10
23.02.2012	6240535		100,0	3397		Výmena	stočné	1,0443	89	92,94
24.02.2012	10003-34390-0	Školská 14, Slovenská Ľupča, Základná škola - Sl. Ľupča	22	0	150	0	vodné	1,1022	150	165,33
30.04.2012	7384310		100,0	150		odhad	stočné	1,0443	150	156,65


 Služba pre Vás a prírodu. Faktúra e-mailom cez
ZelenaFaktura.sk. Registrácia: www.stvps.sk
 Zadajte UID: ax8acGt15XQD PIN: 5778

**STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
 PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ**
 akciová spoločnosť
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA



 Ing. Mária Vicianová
 riaditeľ obchodného úseku